
                                                                      Akmenės rajono paramos šeimai centro etikos ir                     

                           gerovės užtikrinimo politikos aprašo 4 priedas 

 

PASLAUGŲ GAVĖJŲ TEISĖS  

 

 

 

 

GAUTI KOKYBIŠKAS SOCIALINES 

PASLAUGAS 

 

 

 

GAUTI INFORMACIJĄ APIE  CENTRE TEIKIAMAS PASLAUGAS, JŲ 

TEIKIMO TVARKĄ, PASIKEITIMUS BEI GALIMYBES JOMIS 

PASINAUDOTI 

 

 

 

 

NEDISKRIMINAVIMO UŽTIKRINIMĄ IR NEŠALIŠKĄ IR 

PAGARBŲ GLOBOS CENTRO DARBUOTOJŲ, 

TEIKIANČIŲ PASLAUGAS, ELGESĮ 

 

 

  

 

TEISĖ Į KONFIDENCIALUMĄ IR ASMENS DUOMENŲ APSAUGĄ 

 

 

 

 

 

 

TEISĘ BŪTI AKTYVIU PASLAUGŲ GAVIMO PROCESO 

DALYVIU 

 

 

 

TEISĘ SKŲSTIS 

PASLAUGŲ GAVĖJAS, MANYDAMAS, KAD YRA PAŽEISTOS JO, KAIP 

PASLAUGŲ GAVĖJO, TEISĖS AR PASLAUGA BUVO SUTEIKTA 

NEKOKYBIŠKAI, TURI TEISĘ PATEIKTI SKUNDĄ CENTRO 

DIREKTORIUI PATEIKIAMAS JĮ ELEKTRONINIU PAŠTU 

INFO@AKMENESVAIKAI.LT , PAŠTU ARBA ATVYKUS Į CENTRĄ 

 

 

mailto:INFO@AKMENESVAIKAI.LT


 

PASLAUGŲ GAVĖJŲ PAREIGOS 
 

 

 

PAGARBIAI BENDRAUTI IR 

BENDRADARBIAUTI SU CENTRO 

SPECIALISTAIS 

 

 

 

 

TEIKTI TEISINGĄ INFORMACIJĄ IR INFORMUOTI CENTRO 

SPECIALISTĄ APIE PASIKEITUSIĄ GYVENAMĄJĄ VIETĄ AR 

IŠVYKIMĄ IŠ ŠALIES 

 

 
 

TEIKTI PASIŪLYMUS IR AKTYVIAI DALYVAUTI PLANUOJANT 

SOCIALINES PASLAUGAS ŠEIMAI 
VYKDYTI PAGALBOS PLANE NUMATYTAS PRIEMONES 

 

 

 

PAGAL GALIMYBES DALYVAUTI CENTRO 

ORGANIZUOJAMOJE VEIKLOJE 

 

 

 

 

 

 

TINKAMAI VYKDYTI SAVO KAIP PASLAUGŲ GAVĖJŲ 

PAREIGAS 

 

NUOLAT SIEKTI ŽINIŲ IR TOBULĖTI 

 

 

 

 

 

 


